

## Faits saillants

(en millions de dollars canadiens, sauf les données par action)	Exercices financiers terminés le				
	4 mars 2017	27 février 2016	28 février 2015	1er mars 2014	2 mars 2013
	\$	\$	\$	\$	\$
<b>Performance financière</b>					
Produits <sup>(1)</sup>					
Franchisage	2 975,7	2 850,3	2 810,4	2 730,7	2 736,0
Médicaments génériques	145,6	86,4	177,2	160,0	154,2
Ventes inter-secteurs	(143,4)	(81,9)	(174,0)	(157,4)	(150,7)
<b>Total</b>	<b>2 977,9</b>	<b>2 854,8</b>	<b>2 813,6</b>	<b>2 733,3</b>	<b>2 739,5</b>
Résultat opérationnel avant amortissements (ROAA)					
Franchisage	240,2	240,5	241,7	254,1	259,6
Médicaments génériques	71,0	43,2	96,1	89,4	73,1
Ventes inter-secteurs	-	47,6	(5,9)	(9,0)	(9,7)
<b>Total</b>	<b>311,2</b>	<b>331,3</b>	<b>331,9</b>	<b>334,5</b>	<b>323,0</b>
Gains liés au placement dans Rite Aid	-	-	-	212,7	348,0
<b>Résultat net</b>	<b>199,5</b>	<b>213,7</b>	<b>218,9</b>	<b>437,0</b>	<b>558,2</b>
<b>Situation financière</b>					
Immobilisations corporelles et immeubles de placement	506,7	531,6	462,3	385,8	376,9
Total de l'actif	1 524,1	1 379,5	1 343,6	1 164,6	1 392,7
Dette totale	-	-	-	-	-
Avoir des actionnaires	1 210,1	1 120,3	1 027,4	932,1	1 110,8
<b>Données par action</b>					
Résultat net de base	1,08	1,14	1,17	2,12	2,57
Dividendes <sup>(2)</sup>	0,48	0,44	0,4	0,84	0,28
Avoir des actionnaires	6,59	6,06	5,49	4,93	5,18
<b>Performance du réseau - Ventes au détail <sup>(3)</sup></b>	<b>4 474,3</b>	<b>4 255,3</b>	<b>4 174,8</b>	<b>4 059,9</b>	<b>4 040,3</b>
<b>Données boursières</b>					
Haut	22,41	28,49	28,70	20,94	15,98
Bas	18,56	17,02	21,04	15,17	12,66
Fermeture	19,90	20,61	27,00	20,94	15,78
Volume en millions	39,1	72,2	63,0	54,3	46,1

<sup>(1)</sup> Les produits sont constitués des ventes et des autres produits.

<sup>(2)</sup> Les dividendes pour l'exercice financier 2014 incluent un dividende spécial de 0,50 \$.

<sup>(3)</sup> Les ventes au détail des établissements franchisés ne sont pas incluses dans les états financiers consolidés de la Société.